
Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

26.02.2013                                                                                                        № 18

  

с. Берея

  

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 

  

об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных
служащих и членов их семей на сайте 

  

администрации Береинского сельсовета и предоставления этих 

  

 1 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

сведений средствам массовой информации для опубликования

  

  

На основании пунктов 1 и 4 статьи 1, части 6 статьи 8 Федерального закона от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента
Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 561 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации,
федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных
сайтах федеральных государственных органов и государственных органов
субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,

  

  

постановляю:

  

  

1.Утвердить:

  

- Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте
администрации Береинского сельсовета и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования (Приложение № 1);

  

- форму сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера муниципального служащего
администрации Береинского сельсовета

 2 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

для размещения на
сайте администрации Береинского сельсовета (Приложение № 2);

  

- форму сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего
администрации Береинского сельсовета (Приложение № 3).

  

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Береинского сельсовета» и на официальном интернет-сайте администрации
Береинского сельсовета.

  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

В.А.Иваненко

  

  

Приложение № 1

  

к  Постановлению главы 

 3 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

Береинского сельсовета

  

от 26.02.2013г. № 18

  

  

Порядок

  

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте администрации
Береинского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования

  

  

1. Настоящий Порядок разработан на основании пунктов 1 и 4 части 1, части  6 статьи 8
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указа  Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 561 «Об
утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Российской
Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей на
официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных
органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации для опубликования» и устанавливает
порядок  размещения на сайте администрации Береинского сельсовета и
предоставление средствам массовой информации по их запросам для опубликования
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих администрации Береинского сельсовета.

  

2. На сайте администрации Береинского сельсовета в сети Интернет  (далее –

 4 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

официальный сайт) размещаются и средствам массовой информации в связи с их
запросами предоставляются для опубликования следующие сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера:

  

а) перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному
служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности
или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения
каждого из них;

  

б) перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве
собственности муниципальному служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним
детям;

  

в) декларированный годовой доход муниципального служащего, его супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.

  

3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
указанные в пункте 2  настоящего Порядка, размещаются на  официальном сайте в
14-дневный срок со дня истечения срока для подачи справок о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, установленного Постановлением
Губернатора Амурской области  от 03 марта 2010 года № 64 (в ред. от 02.05.2012г), в
соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года  №  25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации».

  

4. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего Порядка,
по утвержденной форме обеспечивается специалистом 1 категории администрации
Береинского сельсовета.

  

5. Специалист 1 категории администрации Береинского сельсовета:

  

а) в 3-дневный срок со дня поступления запроса от средств массовой информации

 5 / 113

http://nadvoitsy-adm.ru/documents/57.html#sub_1002


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

сообщает о нем муниципальному служащему, в отношении которого поступил запрос;

  

б) в 7-дневный срок со дня поступления запроса от средств массовой информации
обеспечивает предоставление ему сведений, указанных в пункте 2 настоящего Порядка,
в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте.

  

6. Специалист 1 категории администрации Береинского сельсовета в соответствии с
законодательством Российской Федерации несет ответственность за несоблюдение
настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной
тайне или являющихся конфиденциальными.

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 7 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 8 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение № 2

  

к  Постановлению главы 

  

Береинского сельсовета

  

от 26.02.2013г. № 18

  

 9 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

  

  

В ______________________________________________________________________

  

(указывается наименование кадрового подразделения соответствующего органа
местного самоуправления)

  

  

СПРАВКА

  

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

  

муниципального служащего администрации Береинского сельсовета

  

        

Я,

  

 

  

 10 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

    

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

 

  
    

 

 

  
    

(место службы, занимаемая должность)

 

  
    

 

 

  
    

проживающий (ая) по адресу

  

 

  
    

 11 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

(адрес места жительства)

  
    

 

  
          
      

сообщаю сведения о своих доходах за отчетный период с 01 января 20___г. по 31
декабря 20___г., об имуществе, принадлежащем мне на праве собственности, о вкладах
в банках, ценных бумагах, об обязательствах имущественного характера по состоянию
на конец отчетного периода (на отчетную дату):

  

  

Раздел 1. Сведения о доходах1

  

        

№

п/п

  

Вид дохода

  

Величина дохода 2

 12 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

(руб.)

  
    

1

  

2

  

3

  
    

1

  

Доход по основному месту   работы

  

 

  
    

2

  

Доход от педагогической   деятельности

  

 

  
    

3

 13 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

Доход от научной   деятельности

  

 

  
    

4

  

Доход от иной творческой   деятельности

  

 

  
    

5

  

Доход от вкладов в банках и   иных кредитных

организациях

  

 

  
    

6

  

Доход от ценных бумаг и   долей участия в коммерческих организациях

 14 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  
    

7

  

Иные доходы (указать вид   дохода):

  

 

  
    

 

  

1)

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  
    

 15 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

3)

  

 

  
    

8

  

Итого доход за отчетный   период

  

 

  
      

_____________________________________

  

 1 Указываются доходы (включая пенсии, пособия, иные выплаты) за отчетный период.

  

 2 Доход, полученный в иностранной валюте, указывается в рублях по курсу Банка
России на дату получения дохода.

  

  

  

 16 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

Раздел 2. Сведения об имуществе

  

  

2.1. Недвижимое имущество

  

        

№

п/п

  

Вид и наименование имущества

  

Вид

собственности 1

  

Место нахождения (адрес)

  

Площадь
 (кв. м)

  
    

 17 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

1

  

2

  

4

  

5

  

6

  
    

1

  

Земельные участки: 2

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 18 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

1)

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

3)

  

 19 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  
    

2

  

Жилые дома:

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

1)

  

 

  

 20 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

3)

  

 

  

 

  

 21 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  
    

3

  

Квартиры:

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

1)

  

 

  

 

  

 

  
    

 22 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

2)

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

3)

  

 

  

 

  

 

  
    

4

  

 23 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

Дачи:

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

1)

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 24 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  
    

 

  

3)

  

 

  

 

  

 

  
    

5

  

Гаражи:

  

 

  

 25 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  
    

 

  

1)

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  

 26 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  
    

 

  

3)

  

 

  

 

  

 

  
    

6

  

Иное недвижимое имущество:

  

 

  

 

  

 

  
    

 27 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

1)

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 28 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

3)

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
      

__________________

  

1 Указывается вид собственности (индивидуальная, общая), для совместной
собственности указываются иные лица (ФИО или наименование), в собственности
которых находится имущество; для долевой собственности указывается доля
государственного гражданского служащего области, который представляет сведения.

 29 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

2 Указывается вид земельного участка (пая, доли): под индивидуальное жилищное
строительство, дачный, садовый, приусадебный, огородный и другие.

  

  

  

  

2.2. Транспортные средства

  

        

№

п/п

  

Вид и марка   транспортного средства

  

Вид

собственности 1

  

 30 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

Место

регистрации

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  
    

1

  

Автомобили легковые:

  

 

  

 

  
    

 

  

 31 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

1)

  

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  
    

2

  

Автомобили грузовые:

  

 

  

 

  
    

 32 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

1)

  

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  
    

3

  

Автоприцепы:

  

 

  

 33 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  
    

 

  

1)

  

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  
    

1

  

2

  

 34 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

3

  

4

  
    

4

  

Мототранспорные средства:

  

 

  

 

  
    

 

  

1)

  

 

  

 

  
    

 

  

 35 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

2)

  

 

  

 

  
    

5

  

Сельскохозяйственная техника:

  

 

  

 

  
    

 

  

1)

  

 

  

 

  
    

 36 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

2)

  

 

  

 

  
    

6

  

Водный транспорт:

  

 

  

 

  
    

 

  

1)

  

 

  

 37 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  
    

7

  

Воздушный транспорт:

  

 

  

 

  
    

 

  

1)

  

 38 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  
    

8

  

Иные транспортные

средства:

  

 

  

 

  
    

 39 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

1)

  

 

  

 

  
    

 

  

2)

  

 

  

 

  
      

  

  

_________________

  

 40 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

1 Указывается вид собственности (индивидуальная, общая); для совместной
собственности указываются иные лица (ФИО или наименование), в собственности
которых находится имущество, для долевой собственности указывается доля
государственного гражданского служащего области, который представляет сведения.

  

  

  

Раздел 3. Сведения о денежных средствах, находящихся на счетах в банках и иных
кредитных организациях

  

        

№

п/п

  

Наименование   и адрес банка или кредитной организации

  

Вид   и валюта счета 1

  

Дата   открытия счета

  

Номер   счета

 41 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

Остаток   на счете 2

(руб.)

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

 

  

 

  

 

 42 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

 43 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

 44 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 45 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
      

  

  

____________________

  

1 Указывается вид счета (депозитный, текущий, расчетный, ссудный и другие) и валюта
счета.

  

2 Остаток на счете указывается по состоянию на отчетную дату. Для счетов в
иностранной валюте остаток указывается в рублях по курсу Банка России на отчетную

 46 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

дату.

  

  

  

  

  

Раздел 4. Сведения о ценных бумагах

  

4.1. Акции и иное участие в коммерческих организациях

        

№

п/п

  

Наименование и   организационно-правовая форма

организации 1

  

Место нахождения   организации (адрес)

 47 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

Уставный

капитал 2

(руб.)

  

Доля

участия 3

  

Основание участия4

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

 48 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

6

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 49 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

 

  

 

  

 

  

 50 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 51 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 52 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
      

 53 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

___________________

  

1 Указывается полное или сокращенное официальное наименование организации и ее
организационно-правовая форма (акционерное общество, общество с ограниченной
ответственностью, товарищество, производственный кооператив и другие).

  

2 Уставный капитал указывается согласно учредительным документам организации по
состоянию на отчетную дату. Для уставных капиталов, выраженных в иностранной
валюте, уставный капитал указывается в рублях по курсу Банка России на отчетную
дату.

  

3 Доля участия выражается в процентах от уставного капитала. Для акционерных
обществ указываются также номинальная стоимость и количество акций.

  

4 Указывается основание приобретения доли участия (учредительный договор,
приватизация, покупка, мена, дарение, наследование и другие), а также реквизиты
(дата, номер) соответствующего договора или акта.

  

  

4.2. Иные ценные бумаги

  

        

№

п/п

 54 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

Вид ценной бумаги1

  

Лицо, выпустившее ценную бумагу

  

Номинальная

величина

обязательства

(руб.)

  

Общее

количество

  

Общая   стоимость2

(руб.)

  
    

1

  

 55 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 56 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 57 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 58 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

 59 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  
      

  

Итого по подразделу 4 «Сведения о ценных бумагах» суммарная декларированная
стоимость ценных бумаг, включая доли участия в коммерческих организациях (руб.) 
_________________________________________________________________.

  

  

___________________

  

1 Указываются все ценные бумаги по видам (облигации, векселя и другие), за
исключением акций, указанных в подразделе «Акции и иное участие в коммерческих
организациях».

  

2 Указывается общая стоимость ценных бумаг данного вида исходя из стоимости их
приобретения (а если ее нельзя определить - исходя из рыночной стоимости или
номинальной стоимости). Для обязательств, выраженных в иностранной валюте,
стоимость указывается в рублях по курсу Банка России на отчетную дату.

  

  

 60 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

Раздел 5. Сведения об обязательствах имущественного характера

  

  

5.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании1

  

        

№
 п/п

  

Вид имущества 2

  

Вид и срок пользования3

  

Основание пользования4

  

Место нахождения (адрес)

  

Площадь
 (кв. м)

  
    

1

  

 61 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 62 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 63 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 64 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  
      

___________________

  

1 Указываются по состоянию на отчетную дату.

  

2 Указывается вид недвижимого имущества (земельный участок, жилой дом, дача и
другие).

  

3 Указываются вид пользования (аренда, безвозмездное пользование и другие) и сроки
пользования.

  

4 Указываются основания пользования (договор, фактическое предоставление и
другие), а также реквизиты (дата, номер) соответствующего договора или акта.

  

  

5.2. Прочие обязательства1

  

        

№

 65 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

п/п

  

Содержание обязательства 2

  

Кредитор

(должник)  3

 

  

Основание

возникно-вения 4

  

Сумма

обязательства5

(руб.)

  

Условия

обязательства6

 66 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 67 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

 68 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  
      

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

        

«

  

 

  

»

  

 

  

201

  

 

  

г.

  

 

  

 69 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

(подпись государственного гражданского служащего   области)

  
      

        

 

  
    

ФИО и подпись лица, принявшего справку

 70 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  
      

  

  

  

___________________

  

1Указываются имеющиеся на отчетную дату срочные обязательства финансового
характера на сумму, превышающую 100-кратный размер минимальной оплаты труда,
установленный на отчетную дату.

  

2Указывается существо обязательства (заем, кредит и другие).

  

3Указывается вторая сторона обязательства: кредитор или должник, его фамилия, имя
и отчество (наименование юридического лица), адрес.

  

4Указывается основание возникновения обязательства (договор, передача денег или
имущества и другие), а также реквизиты (дата, номер) соответствующего договора или
акта.

  

5Указывается сумма основного обязательства (без суммы процентов). Для обязательств,
выраженных в иностранной валюте, сумма указывается в рублях по курсу Банка России
на отчетную дату.

  

 71 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

6Указывается годовая процентная ставка обязательства, заложенное в обеспечение
обязательства имущество, выданные в обеспечение обязательства гарантии и
поручительства

  

  

  

  

  

  

Приложение № 3

  

к  Постановлению главы 

  

Береинского сельсовета

  

от 26.02.2013г. № 18

  

  

 72 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

В ______________________________________________________________________

  

(указывается наименование кадрового подразделения соответствующего органа
местного самоуправления)

  

  

СПРАВКА

  

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

  

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего

  

администрации Береинского сельсовета

  

  

Я, ____________________________________________________________________

  

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

  

___________________________________________________________________________

  

 73 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

___________________________________________________________________________

  

(место службы, занимаемая должность)

  

___________________________________________________________________________

  

___________________________________________________________________________

  

проживающий (ая) по адресу: _______________________________________________

  

___________________________________________________________________________

  

(адрес места жительства)

  

___________________________________________________________________________

  

сообщаю  сведения  о  доходах  за  отчетный  период  с  01  января  20__ г.

  

по 31 декабря 20__ г. моей (моего) ________________________________________

  

(супруги (супруга),

  

___________________________________________________________________________

 74 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

несовершеннолетней дочери, несовершеннолетнего сына)

  

___________________________________________________________________________

  

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

  

___________________________________________________________________________

  

___________________________________________________________________________

  

(основное место работы или службы, занимаемая должность;

  

___________________________________________________________________________

  

в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий)

  

  

об  имуществе,  принадлежащем  ей  (ему)  на праве собственности, о вкладах

  

в  банках,  ценных  бумагах,  об  обязательствах  имущественного  характера

  

 75 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату):

  

  

--------------------------------

  

<1> Сведения представляются отдельно на супругу (супруга) и на каждого из
несовершеннолетних детей государственного гражданского служащего области,
который представляет сведения.

  

  

Раздел 1. Сведения о доходах &lt;1&gt;

  

  

┌───┬──────────────────────────────────────────────────────────┬──────────┐

  

│ N │                        Вид дохода                        │ Величина │

  

│п/п│                                                          │дохода &lt;2&gt; │

  

│   │                                                          │  (руб.)  │

  

 76 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1150
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1151


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

  

│ 1 │                            2                             │    3     │

  

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

  

│1. │Доход по основному месту работы                           │          │

  

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

  

│2. │Доход от педагогической деятельности                      │          │

  

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

  

│3. │Доход от научной деятельности                             │          │

  

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

  

│4. │Доход от иной творческой деятельности                     │          │

  

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

  

│5. │Доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях   │          │

 77 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

  

│6. │Доход от ценных бумаг и долей участия                     │          │

  

│   │в коммерческих организациях                               │          │

  

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

  

│7. │Иные доходы (указать вид дохода):                         │          │

  

│   │1)                                                        │          │

  

│   │2)                                                        │          │

  

│   │3)                                                        │          │

  

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

  

│8. │Итого доход за отчетный период                            │          │

  

└───┴──────────────────────────────────────────────────────────┴──────────┘

  

 78 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

--------------------------------

  

<1> Указываются доходы (включая пенсии, пособия, иные выплаты) за отчетный период.

  

<2> Доход, полученный в иностранной валюте, указывается в рублях по курсу Банка
России на дату получения дохода.

  

  

Раздел 2. Сведения об имуществе

  

  

2.1. Недвижимое имущество

  

  

┌───┬────────────────────────────────┬─────────────────┬──────────┬───────┐

  

│ N │  Вид и наименование имущества  │       Вид       │  Место   │Площадь│

  

│п/п│                                │собственности &lt;1&gt; │нахождения│(кв. м)│

  

 79 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1196


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

│   │                                │                 │ (адрес)  │       │

  

├───┼────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────┼───────┤

  

│ 1 │               2                │        3        │    4     │   5   │

  

├───┼────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────┼───────┤

  

│1. │Земельные участки &lt;2&gt; :          │                 │          │       │

  

│   │1)                              │                 │          │       │

  

│   │2)                              │                 │          │       │

  

│   │3)                              │                 │          │       │

  

├───┼────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────┼───────┤

  

│2. │Жилые дома:                     │                 │          │       │

  

│   │1)                              │                 │          │       │

  

│   │2)                              │                 │          │       │

 80 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1197


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

│   │3)                              │                 │          │       │

  

├───┼────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────┼───────┤

  

│3. │Квартиры:                       │                 │          │       │

  

│   │1)                              │                 │          │       │

  

│   │2)                              │                 │          │       │

  

│   │3)                              │                 │          │       │

  

├───┼────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────┼───────┤

  

│4. │Дачи:                           │                 │          │       │

  

│   │1)                              │                 │          │       │

  

│   │2)                              │                 │          │       │

  

│   │3)                              │                 │          │       │

  

 81 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

├───┼────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────┼───────┤

  

│5. │Гаражи:                         │                 │          │       │

  

│   │1)                              │                 │          │       │

  

│   │2)                              │                 │          │       │

  

│   │3)                              │                 │          │       │

  

├───┼────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────┼───────┤

  

│6. │Иное недвижимое имущество:      │                 │          │       │

  

│   │1)                              │                 │          │       │

  

│   │2)                              │                 │          │       │

  

│   │3)                              │                 │          │       │

  

└───┴────────────────────────────────┴─────────────────┴──────────┴───────┘

  

 82 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

--------------------------------

  

<1> Указывается вид собственности (индивидуальная, общая); для совместной
собственности указываются иные лица (Ф.И.О. или наименование), в собственности
которых находится имущество; для долевой собственности указывается доля члена
семьи государственного гражданского служащего области, который представляет
сведения.

  

<2> Указывается вид земельного участка (пая, доли): под индивидуальное жилищное
строительство, дачный, садовый, приусадебный, огородный и другие.

  

  

2.2. Транспортные средства

  

  

┌───┬────────────────────────────────────┬─────────────────┬──────────────┐

  

│ N │ Вид и марка транспортного средства │       Вид       │    Место     │

  

│п/п│                                    │собственности &lt;1&gt; │ регистрации  │

  

├───┼────────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤

  

 83 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1241


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

│ 1 │                 2                  │        3        │      4       │

  

├───┼────────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤

  

│1. │Автомобили легковые:                │                 │              │

  

│   │1)                                  │                 │              │

  

│   │2)                                  │                 │              │

  

├───┼────────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤

  

│2. │Автомобили грузовые:                │                 │              │

  

│   │1)                                  │                 │              │

  

│   │2)                                  │                 │              │

  

├───┼────────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤

  

│3. │Автоприцепы:                        │                 │              │

  

│   │1)                                  │                 │              │

 84 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

│   │2)                                  │                 │              │

  

├───┼────────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤

  

│4. │Мототранспортные средства:          │                 │              │

  

│   │1)                                  │                 │              │

  

│   │2)                                  │                 │              │

  

├───┼────────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤

  

│5. │Сельскохозяйственная техника:       │                 │              │

  

│   │1)                                  │                 │              │

  

│   │2)                                  │                 │              │

  

├───┼────────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤

  

│6. │Водный транспорт:                   │                 │              │

  

 85 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

│   │1)                                  │                 │              │

  

│   │2)                                  │                 │              │

  

├───┼────────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤

  

│7. │Воздушный транспорт:                │                 │              │

  

│   │1)                                  │                 │              │

  

│   │2)                                  │                 │              │

  

├───┼────────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤

  

│8. │Иные транспортные средства:         │                 │              │

  

│   │1)                                  │                 │              │

  

│   │2)                                  │                 │              │

  

└───┴────────────────────────────────────┴─────────────────┴──────────────┘

  

 86 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

--------------------------------

  

<1> Указывается вид собственности (индивидуальная, общая); для совместной
собственности указываются иные лица (Ф.И.О. или наименование), в собственности
которых находится имущество; для долевой собственности указывается доля члена
семьи государственного гражданского служащего области, который представляет
сведения.

  

  

Раздел 3. Сведения о денежных средствах, находящихся

  

на счетах в банках и иных кредитных организациях

  

        

N 
 п/п

  

Наименование    
 и адрес банка    
 или иной кредитной 
 организации

  

Вид      
 и валюта  
 счета &lt;1&gt;

 87 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1266


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

Дата      
 открытия  
 счета

  

Номер счета

  

Остаток     
 на счете &lt;2&gt;
 (руб.)

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

 

 88 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1267


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 89 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 90 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
      

  

--------------------------------

  

<1> Указываются вид счета (депозитный, текущий, расчетный, ссудный и другие) и
валюта счета.

  

<2> Остаток на счете указывается по состоянию на отчетную дату. Для счетов в
иностранной валюте остаток указывается в рублях по курсу Банка России на отчетную
дату.

 91 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

  

Раздел 4. Сведения о ценных бумагах

  

  

4.1. Акции и иное участие в коммерческих организациях

  

        

N  
 п/п

  

Наименование    
 и организационно - 
 правовая форма   
 организации &lt;1&gt;

  

Место     
 нахождения 
 организации
 (адрес)

  

Уставный    
 капитал &lt;2&gt;
 (руб.)

  

 92 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1293
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1294


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

Доля      
 участия &lt;3&gt;

  

Основание 
 участия &lt;4&gt;

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

 

  

 

  

 

 93 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1295
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1296


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

 94 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

 95 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
      

  

--------------------------------

  

<1> Указываются полное или сокращенное официальное наименование организации и
ее организационно-правовая форма (акционерное общество, общество с ограниченной
ответственностью, товарищество, производственный кооператив и другие).

  

<2> Уставный капитал указывается согласно учредительным документам организации по
состоянию на отчетную дату. Для уставных капиталов, выраженных в иностранной
валюте, уставный капитал указывается в рублях по курсу Банка России на отчетную
дату.

  

<3> Доля участия выражается в процентах от уставного капитала. Для акционерных
обществ указываются также номинальная стоимость и количество акций.

 96 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

<4> Указываются основание приобретения доли участия (учредительный договор,
приватизация, покупка, мена, дарение, наследование и другие), а также реквизиты
(дата, номер) соответствующего договора или акта.

  

  

4.2. Иные ценные бумаги

  

        

N 
 п/п

  

Вид ценной     
 бумаги &lt;1&gt;

  

Лицо,       
 выпустившее  
 ценную бумагу

  

Номинальная 
 величина   
 обязательства
 (руб.)

  

Общее     
 количество

 97 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1323


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

Общая      
 стоимость &lt;2&gt;
 (руб.)

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

 

  

 

  

 

  

 98 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1324


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 99 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 100 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
      

 101 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

Итого по подразделу 4  "Сведения о ценных бумагах" суммарная декларированная
стоимость ценных бумаг, включая доли участия в коммерческих организациях (руб.),
__________________________________________________

  

--------------------------------

  

<1> Указываются все ценные бумаги по видам (облигации, векселя и другие), за
исключением акций, указанных в подразделе "Акции и иное участие в коммерческих
организациях".

  

<2> Указывается общая стоимость ценных бумаг данного вида исходя из стоимости их
приобретения (а если ее нельзя определить - исходя из рыночной стоимости или
номинальной стоимости). Для обязательств, выраженных в иностранной валюте,
стоимость указывается в рублях по курсу Банка России на отчетную дату.

  

  

Раздел 5. Сведения об обязательствах

  

имущественного характера

  

  

5.1. Объекты недвижимого имущества,

  

находящиеся в пользовании &lt;1&gt;

 102 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1269
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1351


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

        

N  
 п/п

  

Вид имущества &lt;2&gt;

  

Вид и сроки    
 пользования &lt;3&gt;

  

Основание     
 пользования &lt;4&gt;

  

Место     
 нахождения
 (адрес)

  

Площадь
 (кв. м)

  
    

1

  

2

  

3

 103 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1352
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1353
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1354


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

4

  

5

  

6

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

 104 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

 105 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 106 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

      

  

--------------------------------

  

<1> Указываются по состоянию на отчетную дату.

  

<2> Указывается вид недвижимого имущества (земельный участок, жилой дом, дача и
другие).

  

<3> Указываются вид пользования (аренда, безвозмездное пользование и другие) и
сроки пользования.

  

<4> Указываются основание пользования (договор, фактическое предоставление и
другие), а также реквизиты (дата, номер) соответствующего договора или акта.

  

  

5.2. Прочие обязательства &lt;1&gt;

  

        

N 
 п/п

  

 107 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1386


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

Содержание    
 обязательства &lt;2&gt;

  

Кредитор     
 (должник) &lt;3&gt;

  

Основание    
 возникновения &lt;4&gt;

  

Сумма      
 обязательства &lt;5&gt;
 (руб.)

  

Условия     
 обязательства &lt;6&gt;

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

 108 / 113

file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1387
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1388
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1389
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1390
file:///F:/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B,%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B0%D1%89%D0%B8%D1%85/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96%2018%20%D0%BE%D1%82%2026.02.2013%D0%B3.doc#Par1391


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

6

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 109 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 110 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

 

  

 

  

 

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
      

  

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

  

 111 / 113



Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

"___" _____________ 201__ г. ______________________________________________

  

(подпись государственного гражданского

  

служащего области)

  

  

___________________________________________________________________________

  

(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего справку)

  

  

--------------------------------

  

<1> Указываются имеющиеся на отчетную дату срочные обязательства финансового
характера на сумму, превышающую 100-кратный размер  минимальной оплаты труда,
установленный на отчетную дату.

  

<2> Указывается существо обязательства (заем, кредит и другие).

  

<3> Указывается вторая сторона обязательства: кредитор или должник, его фамилия,
имя и отчество (наименование юридического лица), адрес.

 112 / 113

consultantplus://offline/ref=C8D64EA27A397BD45838B9D810504F02AF76ED5C7E028ABC8E4E5B7FX1l2C


Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на сайте  администрации Береинского сельсовета и предоставления этих  сведений средствам массовой информ

Автор: Administrator
27.11.2014 21:39 - Обновлено 27.11.2014 21:40

  

<4> Указываются основание возникновения обязательства (договор, передача денег или
имущества и другие), а также реквизиты (дата, номер) соответствующего договора или
акта.

  

<5> Указывается сумма основного обязательства (без суммы процентов). Для
обязательств, выраженных в иностранной валюте, сумма указывается в рублях по курсу
Банка России на отчетную дату.

  

<6> Указываются годовая процентная ставка обязательства, заложенное в обеспечение
обязательства имущество, выданные в обеспечение обязательства гарантии и
поручительства.

  

  

  

  

  

 113 / 113


